על כן אין עוד מקום להיזקק למבחני העזר שפורטו בפסק דין קסוטו, שניתן עובר לתיקון הסעיף. כך נפסק בע"מ 12-10-55642-10 **אתגל אחזקות בע"מ**, בע"מ 11-09-54886-10 **אופקים איחוד עוסקים ואח' (שב-עניינו תלוי ערעור בבית המשפט העליון) ובע"א 7142/10 א. גמיש שירותי כוח אדם בע"מ.**

תנאי נוסף מנוי בתקנה 12א(א) לתקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976, ולפיו לא יחול מס בשיעור אפס

הקובעת כי "מכירת נכס בלתי מוחשי לתושב חוץ" תתחייב במע"מ בשיעור אפס. וכבר עמדנו על כך שהגדרת "נכס" ו"נכס בלתי מוחשי" לעניין חוק מע"מ היא רחבה וכוללת למעשה כל זכות בעלת ערך כלכלי.

בהקשר זה נוסף כי מלאכת סיווג עסקה כ"מתן שירות" או כ"מכר" אינה פשוטה כלל ועיקר, אולם חשיבותה לעיתים מכרעת.